Produsent:
Swansons Telemekanik AB
Importør:  Extron AS
  Telefon
+46(0)303-746 320
  63 83 33 90
  Mobil: 900 32 394
Hjemmeside

Temp.omr- -10 – 40  C
CE-märkt enligt EN61000-6-2 och EN61000-6-3
5247085 30050 LADDN LIKR SM3000 12V 5A 19" 132x480x200
5247086 30051 LADDN LIKR SM3000 12V 10A 19" 132x480x200
5247087 30052 LADDN LIKR SM3000 12V 20A 19" 132x480x200
5247088 30053 LADDN LIKR SM3000 12V 40A 19" 132x480x320
5247090 30060 LADDN LIKR SM3000 24V  5A 19" 132x480x200
5247091 30061 LADDN LIKR SM3000 24V 10A 19" 132x480x200
5247092 30062 LADDN LIKR SM3000 24V 20A 19" 132x480x200
5247093 30063 LADDN LIKR SM3000 24V 40A 19" 264x480x200
5247094 30065 LADDN LIKR SM3000 24V 60A 19" 264x480x200
5247096 30070 LADDN LIKR SM3000 48V  2,5A 19" 132x480x200
5747097 30071 LADDN LIKR SM3000 48V  5A 19" 132x480x200
5247098 30072 LADDN LIKR SM3000 48V 10A 19" 264x480x200
5247099 30073 LADDN LIKR SM3000 48V 20A 19"  264x480x200
 300 50 LADDN LIKR SM3000 48V  40A 19"  264x480x200
5257053 205A LARMKORT Lågbatterispänning, likriktarfel, batterikretsfel
5257055 205L LARMKORT Lågbatterispänning, likriktarfel, jordfel +/- och batterikretsfel
SM3000
19” STRÖMFÖRSÖRJNING

fort nätet ansluts.
Kontrollera att utspänningen är riktig
Anslut lasten och batteriet.
Slå därefter till batterisäkringarna
Slå sist på utgångsäkringarna
A-larm: larm från SM108 - nätavbrott
B-larm: larm från SM205A/L – batterilarm,
laddspänningsfel, lågbatterispänning och
jordfel. (option)
C-larm: säkringslarm
Modell Säkring S1, Säkring
F5, F6
Säkring
batt F7,F8
SM3000/12-5  2 A T Cer  4AT  6AT
SM3000/12-10  4 A T C er  10AT  13AT
SM3000/12-20  4 A T C er  20AT  25AT
SM3000/12-40  6,3 A T Cer  40AT  50AT
SM3000/24-5  2 A T Cer  4AT  6AT
SM3000/24-10  4 A T Cer  10AT  13AT
SM3000/24-20  6,3 A T Cer  20AT  25AT
SM3000/48-2,5  2 A T C er  4AT  6AT
SM3000/48-5  4 A T Cer  6AT  10AT
SM3000/48-10  6 , 3 A T Cer  10AT  13AT
SM3000
19” STRÖMFÖRSÖRJNING
 Lastsäkringar Batterisäkringar
P1-Output

på enhet vilket betyder att enheten startar så
fort nätet ansluts.
Kontrollera att utspänningen är riktig
Anslut lasten och batteriet.
Slå därefter till batterisäkringarna
Slå sist på utgångsäkringarna
A-larm: larm från SM108 - nätavbrott
B-larm: larm från SM205A/L – batterilarm,
laddspänningsfel, lågbatterispänning och
jordfel. (option)
C-larm: säkringslarm
Modell Säkring S1, Säkring
F5, F6
Säkring
batt F7,F8
SM3000/24-40  6,3 A T cer  40AT  50AT
SM3000/24-60  1 0 A T Cer  63AT  63AT
SM3000/48-20 6,3 A T Cer  20AT  25AT
SM3000/48-40 10AT 40AT 50AT
SM3000
19” STRÖMFÖRSÖRJNING
 Lastsäkringar Batterisäkringar
     +     -      +     -